令和 7年 12月吉日

旅行会社各位

                        山城屋 営業推進部

「令和７年度年末年始スポーツ大会」お弁当取扱について

平素は当社業務に関しまして多大なるご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

今年も年末年始の全国高等学校のスポーツ大会の開催にあたり、ご出場の選手ならび

に応援の皆様が、心おきなくプレーや応援が出来るよう、下記の要綱にて昼食等の

お弁当を提供させて頂きます。ぜひご用命下さりますようにお願い申し上げます。

記

○お取扱期間    ：令和７年１２月２０日（土）～令和８年１月１２日（月・祝）

○受 付 期 間    ：令和７年１２月２４日（水）正午までに予定も含めて当社発注書にご

記入のうえ FAXまたはメールにてお申し込みください。

○お取り扱い内容

①負け取消対応：大会の過程で、次の試合に進めなかった場合は、取消も承ります。

ただし、前日の１７：００までにご連絡をいただける場合に限ります。

②お取扱弁当  ：スポーツ大会用特別弁当の中から＠1,080円と＠1,296円（税込・ペッ

トボトル茶付き）各５種類ずつの内容おまかせ弁当を提供させて頂き

ます。

※アレルギー対応は、当該期間の対応ができませんのでご注意下さい。

③お届け範囲  ：都内および近郊の大会会場または宿泊ホテルでお願いいたします。

※各高速道路の PA・SA は、年末年始の混雑が予想されますのでお届

けができません。

④空き箱回収 ：事前に予約頂きご相談の上東京 23区内は 5,500円（税込)、他地域はご

相談とさせてください。

⑤食数の確定 ：原則、12/26(金)の正午になります。

＜お問い合わせ＞ 詳細は担当営業・フロントにお問い合わせください。

株式会社山城屋 営業部 〒179-0084 東京都練馬区氷川台４－３６－１２

              TEL:03-3931-1511  FAX:03-3931-1166

          営業担当：山根 070-3317-6080  yamane@yamashiroya-inc.co.jp

              田中 080-4628-6080  tanaka@yamashiroya-inc.co.jp

              永野 090-6470-6080  nagano@yamashiroya-inc.co.jp

＜大会日程＞

① バスケット・ウインターカップ 12/23(火)～29(月)

② 全国高等学校サッカー大会 12/28(日)～1/12(月・祝)

③ 春高バレーボール 1/5(月)～11(日)                   以上